
 

 

「株式会社リアルスポーツ」 設立のお知らせ 

2018 年 2月 1 日 

代表取締役  長江 正行 

 

拝啓 

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 

クルマに対する「真・本物」への追及や憧れをより身近なものにするべく、この度 

株式会社リアルスポーツを設立いたしました。 

 

クルマの面白さ、クルマの可能性は無限だと考えます。 

レースの世界で培った知識と技術力を、皆さまの大切な 1 台のクルマの為に・・・。 

クルマの楽しみ方の真骨頂を、多くの方に知って頂き、多くの方と共有できるように・・・。 

 

この度の会社設立を機に、従業員一同さらなる精励を期して社業発展と皆様方のご要望に

誠心誠意お応えできるよう努力致して参ります。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【会社概要】 

会 社 名： 株式会社リアルスポーツ 

代 表 者： 代表取締役  長江 正行 

所 在 地： 三重県鈴鹿市平野町 7717-5 

T E L： 059-378-0355 

F A X： - 

U R L： 準備中 

E - M a i l： 準備中 （開設まではこちらへお願いします info@real-racing.jp） 

mailto:info@real-racing.jp

